
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Projektová dokumentace a související služby  
 
Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek 
(dále jen „Předmět realizace“) 

  
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Objednatel: Město Písek  

se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČO:  00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 127271/0100 

Zástupce ve věcech technických: xxx, xxx; tel.: xxx 

 

a 

 

Zhotovitel: BLACKBACK s.r.o. 

se sídlem: Praha 9 – Vysočany, Podkovářská 800/6, PSČ 19000 

zastoupený:  Ing. Lukáš Pojar 

IČO:  247 63 071 

DIČ: CZ24763071 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107-1611460297/0100, VS 150402 

Zástupce ve věcech technických: xxx, kontakt: xxx 

Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): Obchodní rejstřík vedený 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 172304 

 
 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

1 Úvodní ustanovení   

1.1 Smluvní strany spolu dne 02.02.2021 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je provedení díla dle nabídky zhotovitele ze dne 28.01.2021, podané 
v objednateli v zakázce nazvané:  

• Název projektu CZ:5.1a Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, 
Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek, Registrační číslo 
projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013895 

• Název projektu CZ:5.1b Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, 
Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek, Registrační číslo 
projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013896 

2 Předmět dodatku č. 1 
2.1  Článek 3, odst. 3.1 Termíny plnění se mění takto: 

3 Termíny plnění    

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat sjednané dílo v těchto termínech: 

zpracování územně plánovacích podkladů  nepožadováno 
zpracování urbanistické studie nepožadováno 
zpracování dokumentace pro vydání rozhodnutí  nepožadováno   
o umístění stavby  



Stránka 2 z 3 

 

 
zpracování dokumentace pro ohlášení stavby, pro nepožadováno 
vydání stavebního povolení, příp. společné dokumentace  
pro vydání společného územního rozhodnutí  
a stavebního povolení  
 
zpracování dokumentace pro zadání stavebních prací  do 15.10.2021 
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby,  
včetně soupisu prací a výkazu výměr  
 
provádění kompletní inženýrské činnosti do získání potřebného  

pravomocného opatření 
stavebního úřadu, nejpozději 
do 31.01.2022 

 
spolupráce při výběru dodavatele stavby  do podpisu smlouvy 

s dodavatelem stavby 
 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby do vydání kolaudačního 

souhlasu nebo do odstranění 
vad a nedodělků 

 
 

2.2  Článek 4, odst. 2. Cena díla a fakturace se mění takto: 

4.2. Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 
a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 
zhotovitele a je platná do doby celkového dokončení a předání díla a do doby ukončení 
poskytování souvisejících služeb:   

Celková cena bez DPH činí …………………………………………………….… =568.192,19 Kč  

Rozklad ceny dle jednotlivých objektů:   v Kč (bez DPH) 

  Cena dle SoD Dodatek č. 1 Cena celkem 

zpracování územně plánovacích podkladů - - - 

zpracování architektonické studie  - - - 

zpracování dokumentace pro vydání rozhodnutí 
o umístění stavby  

- - - 

zpracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro 
vydání stavebního povolení   

346 342,19 146 174,00 492 516,19 

zpracování společné dokumentace pro vydání 
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení  

- - - 

zpracování dokumentace pro zadání stavebních prací, 
včetně soupisu prací a výkazu výměr 

21 850,00 14 000,00 35 850,00 

provádění kompletní inženýrské činnosti 14 950,00 9 000,00 23 950,00 

spolupráce při výběru dodavatele stavby - - - 

výkon autorského dozoru a spolupráce při výběru 
dodavatele stavby   

15 876,00 - - 

CENA CELKEM  399 018,19 169 174,00 568 192,19 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.   

 

  



Stránka 3 z 3 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna.  

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti 
pak nabývá okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.3 Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním všech údajů uvedených v dodatku, a to 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho 
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 
V Písku dne 30.09.2021    V Praze dne 21.09.2021 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………                            ……..……….………………………                           
Mgr. Eva Vanžurová           Ing. Lukáš Pojar 
starostka města                                                 jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno Radou města Písku dne 13.09.2021, usnesení č. 533/21. 

Za věcnou správnost Dodatku č. 1 zodpovídá: Ing. Bc. Venclík Jan, OIR 


